
承認番号 01-145

※詳しくは当金庫本店窓口もしくは
　各支店窓口でご相談ください。

地域にまっすぐ

URL http://www.kono-shinkin.co.jp/

本店営業部能登町役場出張所

開　店

本店営業部能登町役場出張所 / 001-01

能登町字宇出津ト字50番地1
能登町役場本庁1階

20768-62-1120（代）
午前9時から午後3時まで

平日 9:00～18:00　土・日・祝 休止

支店名/店番

住　所

電　話

営業時間

ATM

令和2年1月6日（月）営業開始

〈　　　　〉
お客さま各位

「本店営業部能登町役場出張所」
新規開設のご案内
「本店営業部能登町役場出張所」
新規開設のご案内

もっと身近に
もっと便利に

理 事 長　神座  治彦

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊金庫は地域にやさしい店舗づくりを目指し、この度、能登町役場内に出張所を新規
開設する運びとなりました。
　これに伴い行政のサービスのみならず金融サービスの提供が可能となるなど利便性の向上を
図って参ります。
　今後とも皆様に、ご満足いただけますよう、役職員一同、より一層の努力を重ねて参りますので
ご愛顧を賜りますようよろしくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

●みなとオアシス宇出津宇出津小学校●

本店営業部

能登町役場本庁内
本店営業部能登町役場出張所

コンセールのと●

公立宇出津病院●

●宇出津公民館
●数馬酒造

宇出津
新町

宇出津
駅前

宇出津
病院前


